Município de Rio Pardo

Rua Andrade Neves, nº 324 – Centro – Município de Rio Pardo/RS – CEP: 96640-000 – Fone (51) 3731-1225

1

EDITAL Nº 016/2025

PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2025

RETIFICAÇÃO Nº 001

O Prefeito de Rio Pardo, no uso de suas atribuições legais, torna público a

retificação do Edital nº 016/2025, para o que segue:

1 – ALTERAR a data de realização da sessão eletrônica para o dia 11 de abril de

2025, mantendo inalterados o local e o horário para recebimento das propostas e início da

disputa de preços.

2 – ALTERAR o descritivo do objeto constante no subitem 2.1 do Edital, referente ao

item 05.

3 – ALTERAR o descritivo do objeto constante na cláusula segunda da minuta da

ata de registro de preços, anexo V do Edital, referente ao item 05.

Os demais itens do instrumento convocatório permanecem inalterados.

Rio Pardo, 26 de março de 2025.

Rogério Luiz Monteiro

Prefeito